
KB

ZÁRUČNÍ LISTINA

Věřitel:

Městská část Praha-Suchdol

Suchdolské nám. 734/3

165 00 Praha-Suchdol

IČO: 00231231

(dále jen ,,Zadavatel“)

Bankovni záruka č. 2002826029

Byli jsme informováni, že Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o., Praha

9 - Horní Počernice, Náchodská 2421, PSČ 193 00, IČO: 18626084, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 2362 (dále jen „Účastník“) se uchází o uzavření

smlouvy na veřejnou zakázku „ZŠ Suchdol - zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity“

(dále jen „Veřejná zakázka“), podle 2. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, a že v této souvislosti je Vámi požadována jistota ve výši CZK 250.000,00.

vaříkazu Účastníka se my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07,

ICO: 45317054, zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,

neodvolatelně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo částky, až do

celkové výše

CZK 250.000,00

slovy: Korun českých Dvě Stě Padesát Tisíc 00/100

(dále jen „Zaručená částka“)

po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruky a bude

obsahovat Vaše písemně prohlášení, že Učastníkovi podle 2. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zanikla účast v zadávacím řízení po vyloučení podle § 122 odst. 7

nebo § 124 odst. 2 (dále jen „Výzva“). Výzva musí dále obsahovat identifikaci Učastníka a Veřejné zakázky.

Výzva nám musí být doručena doporučenou poštou na adresu:

Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), P.O.BOX 839, 114 07 Praha 1,

nebo kurýrem či osobně na adresu:

Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1

nejpozději k níže uvedenému datu platnosti této záruky.

Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo ověřeny Vaší bankou.

Zaručená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše Zaručeně

částky tato záruka zaniká.

Tato záruka je platná do data 31. srpna 2020 včetně (dále jen „Datum ukončení platnosti“). Uplynutim

tohoto dne tato záruka zaniká.

Před Datem ukončení platnosti zaniká tato záruka i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručen některý z

následujících dokumentů týkajících se Veřejné zakázky:

a) sdělení Zadavatele, že nás zprošťuje ze všech povinností daných touto zárukou, nebo

b) oznámení Zadavatele o uzavření smlouvy na Veřejnou zakázku s Učastníkem nebo s jiným

účastníkem, který se umístil v pořadí před Učastníkem, nebo

c) oznámení Zadavatele, že nabídka Učastníka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebo

d) rozhodnutí Zadavatele o zrušení zadávacího řízení.

Dokument podle písm. a) až d) nám musí být předložen v listinném originále nebo úředně ověřené kopii

nebo elektronicky (podepsaný uznávaným elektronickým podpisem).

SOC ' ET E Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/2

GENERALE Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

G R 0 U p ZAPSANÁVOBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360



KB

Práva z této záruky, tj. právo uplatnit tuto záruku a právo na plnění z této záruky, nelze postoupit na třetí

osobu. Právo na plnění z této záruky nelze zastavit.

Tato záruka se řídí právním řádem České republiky.

V Praze dne 14. května 2020

Komerční banka, a.s.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing-J_S— Ing- J—K-

Bank Guarantees (3833) Bank Guarantees (3833)

Global Transaction Banking Global Transaction Banking

SOC ' ET E Komerční banka, a. s., se sídlem:

GENERALE Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

G R 0 U p ZAPSANÁVOBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

2/2


